
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
14 11 15 4 10 9

25

4
18

6
20

7
21

12
23

14
25

15 Auszeit

7:6

Ende
13:25 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
13 17 2 9 11 3

18

╳

14
1
15

2
16

8
17

10
18

13 Auszeit

8:12
17:23

S
A
T
Z

2

Start
13:28 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
13 17 6 9 11 3

222
10:15

3
18

5
21

6
22

8 10 16 Auszeit

6:9
22:22

Ende
13:49 A  DJK SW Köln R

I II III IV V VI Punkte
14 11 15 4 10 8

25

╳

17
2
18

3
20

10
25

11 16 Auszeit

16:14
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

B  SSF Fortuna Bonn vs. DJK SW Köln A
Spiel 25 03.12.2022 13:00 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch
53119 Bonn-Tannenbusch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSF Fortuna… 9/14
2 Aamara, Rania X
3 Pierre, Sophie X
6 Groppe, Janne Mathilda X
9 Lützeler, Paulina X

11 Hein, Carolina X
12 Wieching, NoraCarina
13 Wagenbreth, Lea X
16 Karakulak, ElifNehir
17 Ropertz, Finja X
B  Libero

16 Karakulak, ElifNehir
B  Offizielle
T Pierre, Frederic E

C

A  DJK SW Köln 8/14
4 Grimm, Inga X
8 Baskaya, Meysa X
9 Sultanie, Amina X

10 Berges, Ida X
11 Weckenbrock, Ida X
13 Meier, Luise
14 Schneider, Liv X
15 Weyers, Paula X
A  Libero
A  Offizielle
T Dirks, Hanna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSF Fortuna… DJK SW Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 25 25 1 0 1
2 1 0 22 2 21 25 1 0 2

3
4 1 0 40 46 50 2 0 3
Start: 13:00 Ende: 13:49 Dauer: 0:49

Sieger: DJK SW Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Melssen, Jeannine 1 Tekin, Illayda
2 Ganin, Ada 2 Tsarapkina, Slaviana

Schreiber 3 Navas Mehler, Adriana
Schr. Laumann, Nia 4 Zwaygardt, Judith

Assist. Krause, Johanna

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


