

## Oberliga 1 wU16

Frauen

## B SSF Fortuna Bonn vs. DJK SW Köln A Spiel 25

03.12.2022 13:00 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch 53119 Bonn-Tannenbusch



			S		art :00	A DJK SW Köln			S	Ende 13:25		B SSF Fortuna				R	
	Aufschlagfolge		Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
D D	Startaufstellung			14	11	15	4	10	9	٦	13	17	2	9	11	3	4.0
llung		Spielernr.	ı							25							18
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1		6	7	12 23	14 25	15	Auszeit		1		8	10 18	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		18	20	21	∠3	<u>ری</u>		7:6	14	15	16	17	īΩ		8:12 17:23

S	Start 13:28		B SSF Fortuna				s		ide :49	A	R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	17	6	9	11	3		14	11	15	4	10	8	
T			2				22							25
Z			10:15											]
2	3	5	(K)	8	10	16	Auszeit	χ,	2	3	<u>18</u>	11	16	Auszeit
	18	21	22)				6:9 22:22	17	18	20	29			16:14 18:21

Punkte

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI
		ufschlagfolge	А																				
Aufstellung	Sta	Startaufstellung																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																				
		Spielstand	4																				
										Auszeit													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																				

	$^{\mathbb{B}}$	SSF Fortuna 9/	14	A	DJK SW Köln	8/14
	2	© Aamara, Rania	Χ	4	©Grimm, Inga	Х
	3	Pierre, Sophie	Χ	8	Baskaya, Meysa	Х
	6	Groppe, Janne Mathilda	Χ	9	Sultanie, Amina	Х
	9	Lützeler, Paulina	Χ	10	Berges, Ida	Х
	11	Hein, Carolina	Χ	11	Weckenbrock, Ida	Х
	12	Wieching, NoraCarina		13	Meier, Luise	
	13	Wagenbreth, Lea	Χ	14	Schneider, Liv	Х
	16	Karakulak, ElifNehir		15	Weyers, Paula	Х
	17	Ropertz, Finja	Χ	(A)	Libero	
	$^{B}$	/ =		(A)	Offizielle	
	16	Karakulak, ElifNehir		T	Dirks, Hanna	
1	B	) Offizielle			·	

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Melssen, Jeannine		1	Tekin, Illayda		
2	Ganin, Ada		2	Tsarapkina, Slaviana		
	Schreiber	3	Navas Mehler, Adriana			
Schr.	Laumann, Nia		4	Zwaygardt, Judith		
Assist.	Krause, Johanna					

				Ergek	16	Karakulak, ElifNe					
Œ	s) s	SF	Fort	una	DJK :		۲öl	n (A	<i>i</i> )	B	Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Pierre, Frederic
2	0	0	18	1	25	25	1	0	1		
2	1	0	22	2	21	25	1	0	2		
				3							
4	1	0	40		46	50	2	0	3		
St	tart	: 13	3:00	Ende:	13:49 Dauer: 0:49						
Sie	ege	r: I	)JK	SW Kö	In	2:0					

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de